

## Originalunderlag för produktion av Pins

### PINS EMALJ

Vår vanligaste tillverkningsmetod. Handemaljerat märke. Lämpar sig väl att stansa efter en detaljerad design. Upphöjda delar poleras blankt och nedsänkta delar täcks med emaljfärg.

FRÅN 100 ST • LEVERANSTID 4-5 VECKOR • BRA ATT FIGURSTANSA



### PINS EXKLUSIV

Vår mest exklusiva metod. Elegant handemaljerat märke. Lämpar sig väl att stansa efter en detaljerad design. Upphöjda delar poleras blankt, nedsänkta delar fylls upp med emaljfärg samt poleras så att emalj och metall ligger i samma nivå.

FRÅN 100 ST • LEVERANSTID 4-5 VECKOR • EXKLUSIV EMALJ



### PINS UTAN INFÄRGNING

Sobert märke utan emaljfärg. Lämpar sig väl att stansa efter en detaljerad design. Upphöjda delar poleras blankt och nedsänkta delar mattbehandlas.

FRÅN 100 ST • LEVERANSTID 4-5 VECKOR • MATT/BLANK



### PINS ANTIK

Sobert märke med kontrast. Lämpar sig väl att stansa efter en detaljerad design. Upphöjda delar poleras blankt och nedsänkta delar antikbehandlas så att en typ av skuggning uppstår.

FRÅN 100 ST • LEVERANSTID 4-5 VECKOR • ANTIKBEHANDLAD



**Filtyper:** Vektoriserad AI, EPS eller PDF. Typsnitt skall omvandlas till objekt (vektoriseras).

Tänk på att för emaljerade pins är det viktigt att tänka på att **mellan varje färg måste det finnas en metalltråd** som avgränsar färgen att flyta in i ett annat färgfält. Linjerna i originalet får inte vara för tunna. Typsnitt skall helst vid produktioner under 20 mm vara blocktypsnitt dvs. raka enkla typsnitt för att slutproduktionen skall bli så bra som möjligt.

Original skall helst vara ett svart/vit streckoriginal.

Det som skall vara synlig metall på märket skall vara svart i original och det som skall vara infärgade delar på den slutliga produktionen skall vara vita i originalet.

**Svart i original** = Synlig metall på slutproduktion (upphöjd nivå).

**Vitt i original** = Pms färg (emalj) på slutproduktion (nedsänkt nivå).

**PMS-färger:** Färgerna behöver anges separat av kund i PMS-färgskala C (Pantone Solid Coated)

Exempel: PMS 186 C

Har ni inte original kan vi hjälpa er för en rimlig kostnad.



## PINS TRYCK

Tryckta märken med hela Pantone C (Pms) färger. Lämpar sig bra för detaljerade original. Vi belägger ytan med glaslack som skyddar trycket och ger en konvex yta.

FRÅN 300 ST • LEVERANSTID 4-5 VECKOR • TRYCK I HELA PANTONE FÄRGER



Filtyper: **Vektoriserad AI, EPS eller PDF. Typsnitt skall omvandlas till objekt (vektoriseras).**

Originalt skall helst vara färglagt i PMS-färger. Men det går även bra med svartvitt underlag. Det viktigaste är att filen är i vektorer (banor).

Exemplet som nedan avser ett screentryckt märke med en outline i guldmetsall. Det finns valmöjlighet att inte ha med metallens synlighet framifrån, dvs. med eller utan synlig outline. Ni kan även skicka er vektoriserade fil utan markeringar för metall och ange pms färger så anpassar vi originalet innan produktion.



Metall (Guld)



PMS 661 C

PMS Black C

## PINS FYRFÄRGSTRYCK

Offsettryckta märken (CMYK). Lämpar sig bra för mycket detaljerade original med mer än fem färger, toningar, foton etc. Vi belägger ytan med glaslack som skyddar trycket och ger en konvex yta.

FRÅN 300 ST • LEVERANSTID 4-5 VECKOR • CMYK-FYRFÄRGSTRYCK



Underlaget för offsettryckta pins ska vara i så hög upplösning som möjligt, vi rekommenderar 300 dpi i CMYK färg. Underlaget ska helst vara i skala 1:1 eller större mot slutprodukten.

Filtyper: **Jpeg, pdf, psd, eps, och tiff**



Har ni inte original kan vi hjälpa er för en rimlig kostnad.